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Výsledková listina



Bílina

Start

No. Points Time

1 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 100 1:58.90 100 00:54.00

2 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 100 2:20.97 100 2:02.53

3 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 100 3:11.50 95 2:35.00

4 Popelka David 6 ÚS Severočeský 100 3:16.62 95 2:44.00

5 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 100 3:02.06 90 00:49.12

6 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 100 2:03.12 75 1:35.59

7 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 100 3:45.10

8 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 95 2:06.00

9 Luxa Jan 2 ÚS Jihočeský 95 2:33.00

10 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 95 2:61.34

11 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 95 3:.09.00

12 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 95 3:04.43

13 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 95 3:12.19

14 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 90 2:58.00

15 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 90 3:11.50

16 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 90 3:22.00

17 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 90 4:10.41

18 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 90 5:18.94

19 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 75 2:55.00

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 16.6. 2024

TimeRank Name

Men

Points

Event 1: Fly Accuracy
Final

Start

No. Points Time

1 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 100 1:54.10

2 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 100 2:40.37

3 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 95 2:04.57

4 Stieberová Lucie 44 ÚS Západočeský 95 2:58.22

5 Havelková Tereza 41 ÚS Jihočeský 90 2:39.00

6 Hurníková Martina 45 ÚS Praha 75 4:24.00

Event 1: Fly Accuracy

Rank Name Points Time
Final

Women

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Start

No. Points Time

1 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 95 2:37.00 95 1:39.00

2 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 95 2:22.00 95 1:57.00

3 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 100 2:00.00 90 1:42.00

4 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 95 2:21.30 90 1:50.59

5 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 100 2:53.00 90 2:11.54

6 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 100 3:37.60 90 3:29.66

7 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 95 3:32.41

8 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 95 3:35.00

9 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 90 1:33.53

10 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 90 2:53.00

11 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 90 3:06.32

12 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 90 3:26.00

13 Černý Vít 23 ÚS Severočeský 90 3:35.34

14 Kalivoda Maxmilián 26 Casting Frýdek-Místek 90 4:26.25

15 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 90 4:43.97

16 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 85 2:06.88

17 Schleiss Jakub 34 ÚS Západočeský 85 2:19.00

18 Kohel Václav 35 ÚS Západočeský 70 2:47.00

19 Hejsek Ondřej 38 ÚS Východočeský 65 3:13.40

Cadets

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 16.6. 2024

Rank Name Points Time
Final

Event 1: Fly Accuracy

Start

No. Points Time

1 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 95 3:14.00 100 2:53.81

2 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 100 3:29.56 100 3:29.41

3 Hurníková Markéta 56 ÚS Praha 95 4:92.84 100 3:34.00

4 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 95 3:12.65 95 3:00.22

5 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 100 2:40.80 90 2:36.00

6 Hurníková Martina ml. 54 ÚS Praha 90 2:56.00 75 2:51.20

7 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 90 3:24.85

8 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 90 4:04.00

9 Průšová Markéta 48 ÚS Severočeský 80 4:08.11

10 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 80 4:26.62

11 Benešová Karolína 46 ÚS Jihočeský 75 3:17.00

12 Šimůnková Markéta 58 ÚS Východočeský 75 3:41.00

13 Hurníková Michaela 55 ÚS Praha 75 5:05.70

Event 1: Fly Accuracy

Rank Name Points Time
Final

Miss Cadets

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Bílina

Men

Start

No.

1 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 59,02 57,71 116,73 56,40

2 Luxa Jan 2 ÚS Jihočeský 57,66 55,80 113,46 56,06

3 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 56,40 52,21 108,61 55,66

4 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 56,98 55,82 112,80 55,55

5 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 54,52 52,38 106,90 54,20

6 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 56,15 53,63 109,78 54,02

7 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 54,19 54,02 108,21

8 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 54,02 51,16 105,18

9 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 53,94 52,36 106,30

10 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 53,68 53,36 107,04

11 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 53,00 52,07 105,07

12 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 52,92 47,86 100,78

13 Popelka David 6 ÚS Severočeský 52,34 50,24 102,58

14 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 52,17 51,60 103,77

15 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 51,98 51,25 103,23

16 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 50,93 49,73 100,66

17 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 50,77 50,59 101,36

18 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 49,70 48,98 98,68

19 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 47,86 46,89 94,75

                 14.6. - 16.6. 2024

Event 2: Fly Distance Single Handed

Name Distance 1 Distance 2 PointsRank
Final 

Distance

Womenn

Start

No.

1 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 49,48 45,05 94,53

2 Havelková Tereza 41 ÚS Jihočeský 47,23 45,84 93,07

3 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 46,35 44,37 90,72

4 Stieberová Lucie 44 ÚS Západočeský 45,24 39,50 84,74

5 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 44,78 43,24 88,02

6 Hurníková Martina 45 ÚS Praha 39,86 39,18 79,04

Distance 1 Distance 2 Points
Final 

Distance

Event 2: Fly Distance Single Handed

Rank Name

jpyri
Zvýraznění



MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Bílina

Cadets

Start

No.

1 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 55,28 52,79 108,07 59,25

2 Schleiss Jakub 34 ÚS Západočeský 52,87 51,78 104,65 58,16

3 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 54,73 51,71 106,44 55,87

4 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 51,56 51,27 102,83 53,65

5 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 50,70 50,48 101,18 52,33

6 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 52,96 47,86 100,82 51,46

7 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 50,41 49,43 99,84

8 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 50,41 46,72 97,13

9 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 50,13 46,86 96,99

10 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 49,34 45,43 94,77

11 Černý Vít 23 ÚS Severočeský 49,20 49,10 98,30

12 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 46,80 45,74 92,54

13 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 45,82 43,30 89,12

14 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 44,35 43,32 87,67

15 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 43,23 40,98 84,21

16 Kohel Václav 35 ÚS Západočeský 41,77 39,68 81,45

17 Hejsek Ondřej 38 ÚS Východočeský 41,00 38,32 79,32

18 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 40,66 35,90 76,56

19 Kalivoda Maxmilián 26 Casting Frýdek-Místek 38,28 36,77 75,05

Event 2: Fly Distance Single Handed

Rank Name

                 14.6. - 16.6. 2024

Distance 1 Distance 2 Points
Final 

Distance

Miss Cadets

Start

No.

1 Hurníková Martina ml. 54 ÚS Praha 42,29 40,76 83,05 45,38

2 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 42,74 42,16 84,90 45,02

3 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 43,47 42,69 86,16 44,82

4 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 42,39 41,38 83,77 43,97

5 Šimůnková Markéta 58 ÚS Východočeský 44,91 41,94 86,85 43,29

6 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 44,79 43,47 88,26 43,28

7 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 41,78 41,01 82,79

8 Hurníková Michaela 55 ÚS Praha 41,47 39,91 81,38

9 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 40,11 39,02 79,13

10 Průšová Markéta 48 ÚS Severočeský 39,96 38,12 78,08

11 Benešová Karolína 46 ÚS Jihočeský 39,54 38,92 78,46

12 Hurníková Markéta 56 ÚS Praha 39,14 33,95 73,09

13 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 37,38 37,12 74,50

Event 2: Fly Distance Single Handed

Rank Name Distance 1 Distance 2 Points
Final 

Distance

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Men

Start

No. Points Time

1 Popelka David 6 ÚS Severočeský 98 2:00.50 100 1:56.78

2 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 98 2:15.00 100 2:04.00

3 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 98 2:08.50 98 1:47.03

4 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 98 2:30.00 96 1:55.00

5 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 98 2:54.69 96 2:13.00

6 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 98 3:05.03 94 2:25.56

7 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 96 1:44.06

8 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 96 1:53.00

9 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 96 2:09.84

10 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 96 2:36.66

11 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 96 2:38.69

12 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 96 2:49.00

13 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 94 1:38.00

14 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 94 1:40.63

15 Luxa Jan 2 ÚS Jihočeský 94 2:02.50

16 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 92 1:56.00

17 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 90 2:12.00

18 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 88 4:20.00

19 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 82 2:31.62

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 16.6. 2024

Event 3: Spinning Accouracy Arenberg Target
Final

Rank Name Points Time

Women

Start

No. Points Time

1 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 98 1:45.00

2 Stieberová Lucie 44 ÚS Západočeský 94 2:11.60

3 Hurníková Martina 45 ÚS Praha 92 2:18.79

4 Havelková Tereza 41 ÚS Jihočeský 92 2:25.00

5 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 90 1:37.00

6 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 90 1:39.15

Event 3: Spinning Accouracy Arenberg Target

Rank Name Points Time
Final

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Cadets

Start

No. Points Time

1 Schleiss Jakub 34 ÚS Západočeský 100 1:48.59 96 1:30.47

2 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 96 1:41.00 96 1:45.00

3 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 96 1:46.94 96 1:52.00

4 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 96 2:18.63 94 1:13.22

5 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 98 2:06.00 94 1:31.00

6 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 100 1:10.37 92 1:29.37

7 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 94 1:34.00

8 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 94 1:52.00

9 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 94 2:09.00

10 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 94 2:10.62

11 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 92 2:02.00

12 Černý Vít 23 ÚS Severočeský 90 2:32.00

13 Hejsek Ondřej 38 ÚS Východočeský 90 2:33.94

14 Kohel Václav 35 ÚS Západočeský 88 2:09.41

15 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 88 2:16.69

16 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 88 3:26.91

17 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 78 3:13.00

18 Kalivoda Maxmilián 26 Casting Frýdek-Místek 76 2:40.00

19 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 64 1:54.00

Rank Name Points Time

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 16.6. 2024

Final

Event 3: Spinning Accouracy Arenberg Target

Miss Cadets

Start

No. Points Time

1 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 98 1:44.28 100 1:20.78

2 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 92 1:45.00 98 1:38.37

3 Benešová Karolína 46 ÚS Jihočeský 98 1:35.00 90 1:30.25

4 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 98 1:45.00 86 1:45.00

5 Hurníková Markéta 56 ÚS Praha 96 1:35.53 82 1:34.00

6 Hurníková Michaela 55 ÚS Praha 98 1:52.38 80 1:43.00

7 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 92 2:09.00

8 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 90 2:49.94

9 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 88 2:00.00

10 Šimůnková Markéta 58 ÚS Východočeský 86 2:15.00

11 Průšová Markéta 48 ÚS Severočeský 84 2:29.00

12 Hurníková Martina ml. 54 ÚS Praha 80 1:51.62

13 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 80 2:25.00

Event 3: Spinning Accouracy Arenberg Target

Rank Name Points Time
Final



Bílina

Men

Start

No. Points Time

1 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 100 3:00.00 95 2:45.35

2 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 100 4:30.00 95 3:23.00

3 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 100 5:30.37 95 5:01.62

4 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 100 3:15.00 90 1:58.00

5 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 95 3:19.44 90 2:15.09

6 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 100 4:29.00 80 2:50.00

7 Popelka David 6 ÚS Severočeský 95 3:55.00

8 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 95 4:07.00

9 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 95 5:08.00

10 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 90 2:36.84

11 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 90 3:17.90

12 Luxa Jan 2 ÚS Jihočeský 90 3:41.13

13 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 90 4:02.81

14 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 85 3:59.16

15 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 85 4:40.00

16 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 85 5:02.22

17 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 80 3:40.00

18 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 80 7:27.00

19 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 70 4:18.66

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Event 4: Spinning Accuracy

Rank Name Points Time
Final

                 14.6. - 16.6. 2024

Women

Start

No. Points Time

1 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 100 2:40.00

2 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 95 2:39.78

3 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 90 3:04.00

4 Havelková Tereza 41 ÚS Jihočeský 90 3:41.44

5 Stieberová Lucie 44 ÚS Západočeský 75 4:24.00

6 Hurníková Martina 45 ÚS Praha 55 3:54.58

Event 4: Spinning Accuracy

Rank Name Points Time
Final

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Cadets

Start

No. Points Time

1 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 100 1:51.00 95 1:50.54

2 Schleiss Jakub 34 ÚS Západočeský 95 2:25.90 95 2:14.72

3 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 100 2:55.53 95 2:24.00

4 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 100 2:15.00 95 3:04.00

5 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 100 2:29.00 90 2:14.00

6 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 95 3:10.84 75 3:08.34

7 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 95 3:29.00

8 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 95 4:09.00

9 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 90 2:49.00

10 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 90 3:10.22

11 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 90 3:31.00

12 Kalivoda Maxmilián 26 Casting Frýdek-Místek 85 3:29.00

13 Černý Vít 23 ÚS Severočeský 85 4:04.00

14 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 80 2:30.69

15 Kohel Václav 35 ÚS Západočeský 80 3:11.12

16 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 80 3:20.10

17 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 70 4:10.00

18 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 50 2:54.00

19 Hejsek Ondřej 38 ÚS Východočeský 35 4:12.10

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Event 4: Spinning Accuracy

Rank Name Points Time
Final

                 14.6. - 16.6. 2024

Miss Cadets

Start

No. Points Time

1 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 95 2:41.00 95 2:29.44

2 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 95 4:39.50 90 2:45.00

3 Hurníková Martina ml. 54 ÚS Praha 95 3:21.08 90 3:12.00

4 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 95 3:26.00 85 2:50.00

5 Hurníková Michaela 55 ÚS Praha 90 3:35.94 85 3:05.90

6 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 85 2:57.00 75 3:55.56

7 Benešová Karolína 46 ÚS Jihočeský 85 3:17.63

8 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 80 4:34.22

9 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 75 4:58.00

10 Hurníková Markéta 56 ÚS Praha 65 3:29.00

11 Šimůnková Markéta 58 ÚS Východočeský 65 4:01.90

12 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 55 4:17.75

13 Průšová Markéta 48 ÚS Severočeský 50 4:41.00

Event 4: Spinning Accuracy

Rank Name Points Time
Final

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Men

Start

No.

1 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 72,55 108,83 73,65

2 Luxa Jan 2 ÚS Jihočeský 71,70 107,55 72,55

3 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 71,49 107,24 71,66

4 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 70,75 106,13 70,37

5 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 70,96 106,44 69,52

6 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 71,94 107,91 66,82

7 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 70,21 105,32

8 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 69,73 104,60

9 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 69,65 104,48

10 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 68,86 103,29

11 Popelka David 6 ÚS Severočeský 68,74 103,11

12 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 67,74 101,61

13 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 67,39 101,09

14 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 67,37 101,06

15 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 67,36 101,04

16 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 66,38 99,57

17 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 64,54 96,81

18 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 62,14 93,21

19 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 58,56 87,84

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 16.6. 2024

Event 5: Spinning Distance Single Handed

Name Distance Points Final DistanceRank

Women

Start

No.

1 Havelková Tereza 41 ÚS Jihočeský 65,00 97,50

2 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 64,86 97,29

3 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 64,85 97,28

4 Hurníková Martina 45 ÚS Praha 61,96 92,94

5 Stieberová Lucie 44 ÚS Západočeský 57,24 85,86

6 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 40,78 61,17

Event 5: Spinning Distance Single Handed

Rank Name Distance Points Final Distance

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Cadets

Start

No.

1 Schleiss Jakub 34 ÚS Západočeský 73,70 110,55 75,50

2 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 75,94 113,91 73,58

3 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 71,98 107,97 71,20

4 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 70,72 106,08 70,20

5 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 71,76 107,64 63,20

6 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 69,52 104,28 51,80

7 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 69,01 103,52

8 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 68,80 103,20

9 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 67,10 100,65

10 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 65,64 98,46

11 Kohel Václav 35 ÚS Západočeský 65,36 98,04

12 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 64,78 97,17

13 Kalivoda Maxmilián 26 Casting Frýdek-Místek 64,60 96,90

14 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 63,22 94,83

15 Hejsek Ondřej 38 ÚS Východočeský 61,13 91,70

16 Černý Vít 23 ÚS Severočeský 57,42 86,13

17 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 0,00 0,00

18 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 0,00 0,00

19 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 0,00 0,00

                 14.6. - 16.6. 2024

Event 5: Spinning Distance Single Handed

Rank Name Distance Points Final Distance

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Miss Cadets

Start

No.

1 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 64,02 96,03 65,19

2 Hurníková Michaela 55 ÚS Praha 64,99 97,49 64,13

3 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 61,10 91,65 61,09

4 Hurníková Markéta 56 ÚS Praha 63,64 95,46 61,05

5 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 62,46 93,69 60,72

6 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 62,39 93,59 59,24

7 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 60,83 91,25

8 Hurníková Martina ml. 54 ÚS Praha 60,56 90,84

9 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 60,14 90,21

10 Benešová Karolína 46 ÚS Jihočeský 56,32 84,48

11 Šimůnková Markéta 58 ÚS Východočeský 54,15 81,23

12 Průšová Markéta 48 ÚS Severočeský 54,09 81,14

13 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 53,11 79,67

Name Distance Points Final Distance

Event 5: Spinning Distance Single Handed

Rank

jpyri
Zvýraznění



MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Bílina

Start

No.

1 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 78,22 77,28 155,50 79,25

2 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 80,88 80,32 161,20 79,20

3 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 84,73 81,20 165,93 78,64

4 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 80,27 79,04 159,31 76,50

5 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 75,98 74,72 150,70 75,67

6 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 78,54 74,92 153,46 74,36

7 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 74,45 74,15 148,60

8 Popelka David 6 ÚS Severočeský 72,86 69,98 142,84

9 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 71,86 67,87 139,73

10 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 69,85 68,40 138,25

11 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 69,69 68,88 138,57  

12 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 68,03 65,97 134,00

13 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 67,88 65,24 133,12

14 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 67,20 65,18 132,38

15 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 63,91 63,19 127,10

16 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 62,55 62,18 124,73

17 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 61,86 60,86 122,72

18 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 59,00 57,98 116,98

                 14.6. - 16.6. 2024

Distance 2 Points

Men

Distance 1

Event 6: Fly Distance Double Handed

Rank Name
Final 

Distance

Start

No.

1 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 73,33 71,83 145,16 72,77

2 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 71,86 69,07 140,93 69,86

3 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 69,32 65,10 134,42 68,72

4 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 63,28 60,51 123,79 67,64

5 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 65,41 64,32 129,73 66,84

6 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 64,36 62,06 126,42 61,03

7 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 62,78 60,86 123,64

8 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 60,78 60,10 120,88

9 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 57,28 56,60 113,88

10 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 57,13 55,78 112,91

11 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 52,65 52,04 104,69

12 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 49,84 48,48 98,32

13 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 48,72 43,78 92,50

Final 

Distance
PointsDistance 2Distance 1NameRank

Cadets

Event 6: Fly Distance Double Handed

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Men

Start

No.

1 Popelka David 6 ÚS Severočeský 101,68 152,52 108,98

2 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 103,40 155,10 108,36

3 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 104,52 156,78 106,20

4 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 104,97 157,46 106,18

5 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 105,84 158,76 103,72

6 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 101,90 152,85 102,93

7 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 101,22 151,83

8 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 100,88 151,32

9 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 100,80 151,20

10 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 100,18 150,27

11 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 99,69 149,54

12 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 98,40 147,60

13 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 97,58 146,37

14 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 96,12 144,18

15 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 95,12 142,68

16 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 94,80 142,20

17 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 92,30 138,45

18 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 90,60 135,90

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 16.6. 2024

Points

 Event 7: Spinning Distance Double Handed

Rank Name Club Distance Final Distance

Cadets

Start

No.

1 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 103,25 154,88 108,00

2 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 103,14 154,71 100,45

3 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 96,42 144,63 100,18

4 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 94,16 141,24 98,26

5 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 102,58 153,87 97,56

6 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 93,58 140,37 93,10

7 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 90,78 136,17

8 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 89,07 133,61

9 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 88,18 132,27

10 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 87,96 131,94

11 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 85,36 128,04

12 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 85,33 128,00

13 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 82,00 123,00

14 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 0,00 0,00

 Event 7: Spinning Distance Double Handed

Rank Name Club Distance Points Final Distance

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Start

No. Points Time

1 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 95 2:14.50 95 2:04.63

2 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 90 3:23.03 85 3:03.00

3 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 100 3:04.63 85 3:19.90

4 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 85 3:17.71 75 2:39.30

5 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 75 2:29.37 55 2:10.00

6 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 90 2:35.00 50 3:40.91

7 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 75 2:49.00

8 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 75 3:55.00

9 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 75 4:00.63

10 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 70 2:43.00

11 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 70 3:38.44

12 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 65 2:16.00

13 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 65 2:30.00

14 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 65 2:42.50

15 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 65 3:01.22

16 Schleiss Jakub 34 ÚS Západočeský 65 3:03.97

17 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 65 3:46.15

18 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 60 1:50.00

19 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 60 2:18.03

20 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 60 2:33.00

21 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 60 3:42.00

22 Kohel Václav 35 ÚS Západočeský 55 3:23.78

23 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 55 3:53.75

24 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 55 4:01.00

25 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 45 5:06.82

26 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 40 5:41.00

27 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 40 6:26.32

28 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 35 2:42.97

29 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 35 3:15.00

30 Kalivoda Maxmilián 26 Casting Frýdek-Místek 35 5:22.70

Rank

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Event 8: Multiplier Accuracy

Club Points Time
Final

Name

Men
                 14.6. - 16.6. 2024

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Start

No. Points Time

1 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 95 2:20.00 95 2:26.84

2 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 75 2:55.00 85 2:31.00

3 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 80 2:54.50 85 2:33.25

4 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 75 2:12.00 80 2:00.91

5 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 65 3:05.25 70 3:05.00

6 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 75 3:22.69 55 3:12.00

7 Hurníková Martina 45 ÚS Praha 60 4:10.69

8 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 60 413.16

9 Stieberová Lucie 44 ÚS Západočeský 55 2:54.60

10 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 55 3:38.00

11 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 50 4:56.00

12 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 40 3:05.00

13 Hurníková Michaela 55 ÚS Praha 35 8:00.00

14 Benešová Karolína 46 ÚS Jihočeský 25 3:56.75

15 Hurníková Markéta 56 ÚS Praha 20 4:35.70

16 Hurníková Martina ml. 54 ÚS Praha 20 5:32.00

Event 8: Multiplier Accuracy

Rank Name Club Points Time
Final

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 16.6. 2024

Women

jpyri
Zvýraznění



Bílina

Men

Start

No.

1 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 104,89 157,34 103,84

2 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 104,62 156,93 101,88

3 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 100,95 151,43 100,26

4 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 100,08 150,12 95,30

5 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 97,22 145,83 90,73

6 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 100,56 150,84 85,89

7 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 96,85 145,28

8 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 96,48 144,72

9 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 96,36 144,54

10 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 94,04 141,06

11 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 93,66 140,49

12 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 91,96 137,94

13 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 91,32 136,98

14 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 90,28 135,42

15 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 88,52 132,78

16 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 87,32 130,98

17 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 86,28 129,42

18 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 82,46 123,69

19 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 81,08 121,62

20 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 80,89 121,34

21 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 79,12 118,68

22 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 73,93 110,90

23 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 60,04 90,06

24 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 0,00 0,00

24 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 0,00 0,00

24 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 0,00 0,00

MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

                 14.6. - 15.6. 2024

Rank

Event 9: Multiplier Distance Double Handed

Club Distance Points Final DistanceName

Start

No.

1 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 93,78 140,67 96,40

2 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 85,66 128,49 93,14

3 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 85,62 128,43 89,72

4 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 69,96 104,94 88,36

5 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 70,02 105,03 76,42

6 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 84,48 126,72 74,96

7 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 65,31 97,97

8 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 61,71 92,57

9 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 52,06 78,09

10 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 0,00 0,00

Event 9: Multiplier Distance Double Handed

Rank Name Club Distance Points Final Distance

Women

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

Bílina                   14.6. - 16.6. 2024

Start

No.

1 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 100 112,80 98 100 101,04 511,84

2 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 95 116,73 96 95 107,24 509,97

3 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 100 106,30 98 100 104,48 508,78

4 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 100 109,78 96 90 108,83 504,61

5 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 100 108,21 94 100 101,09 503,30

6 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 95 108,61 92 100 104,60 500,21

7 Luxa Jan 2 ÚS Jihočeský 95 113,46 94 90 107,55 500,01

8 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 95 105,18 94 100 105,32 499,50

9 Popelka David 6 ÚS Severočeský 100 102,58 98 95 103,11 498,69

10 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 95 103,77 96 95 106,13 495,90

11 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 100 101,36 96 95 99,57 491,93

12 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 90 107,04 98 90 106,44 491,48

13 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 95 105,07 96 85 96,81 477,88

14 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 90 103,23 98 85 101,61 477,84

15 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 90 98,68 98 85 101,06 472,74

16 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 100 94,75 96 90 87,84 468,59

17 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 90 100,66 88 80 107,91 466,57

18 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 90 106,90 90 80 93,21 460,11

19 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 75 100,78 82 70 103,29 431,07

Event 1 - 5   Pentathlon

Men

Rank Name Event 4 TotalEvent 2 Event 5Club Event 1 Event 3

Start

No.

1 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 100 88,02 98 100 97,28 483,30

2 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 95 90,72 90 90 97,29 463,01

3 Havelková Tereza 41 ÚS Jihočeský 90 93,07 92 90 97,50 462,57

4 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 100 94,53 90 95 61,17 440,70

5 Stieberová Lucie 44 ÚS Západočeský 95 84,74 94 75 85,86 434,60

6 Hurníková Martina 45 ÚS Praha 75 79,04 92 55 92,94 393,98

Event 3 Event 4 Event 5 TotalRank Name Club Event 1 Event 2

Event 1 - 5   Pentathlon

Women

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  
Bílina                   14.6. - 16.6. 2024

Start

No.

1 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 100 101,18 96 100 113,91 511,09

2 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 100 108,07 98 100 98,46 504,53

3 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 95 106,44 94 95 106,08 496,52

4 Schleiss Jakub 34 ÚS Západočeský 85 104,65 100 95 110,55 495,20

5 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 90 97,13 100 100 107,97 495,10

6 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 95 96,99 94 95 107,64 488,63

7 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 95 100,82 96 90 104,28 486,10

8 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 90 102,83 96 80 103,20 472,03

9 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 85 84,21 94 100 103,52 466,73

10 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 90 92,54 88 90 100,65 461,19

11 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 95 94,77 92 80 97,17 458,94

12 Černý Vít 23 ÚS Severočeský 90 98,30 90 85 86,13 449,43

13 Kalivoda Maxmilián 26 Casting Frýdek-Místek 90 75,05 76 85 96,90 422,95

14 Kohel Václav 35 ÚS Západočeský 70 81,45 88 80 98,04 417,49

15 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 90 87,67 94 50 94,83 416,50

16 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 90 99,84 88 95 0,00 372,84

17 Hejsek Ondřej 38 ÚS Východočeský 65 79,32 90 35 91,70 361,02

18 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 95 89,12 64 90 0,00 338,12

19 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 100 76,56 78 70 0,00 324,56

Event 1 - 5   Pentathlon

Event 4 Event 5 TotalName Club Event 1

Cadets

Rank Event 2 Event 3

Start

No.

1 Kepáková Natálie 49 ÚS Moravskoslezský 100 84,90 98 95 93,69 471,59

2 Nejdlová Lucie 53 ÚS Západočeský 90 88,26 98 95 96,03 467,29

3 Nováková Eliška 47 ÚS Severočeský 100 83,77 92 95 93,59 464,36

4 Hurníková Michaela 55 ÚS Praha 75 81,38 98 90 97,49 441,87

5 Hurníková Martina ml. 54 ÚS Praha 90 83,05 80 95 90,84 438,89

6 Šulová Julie 52 Moravský rybářský svaz 95 79,13 88 85 91,25 438,38

7 Buráňová Adéla 51 Moravský rybářský svaz 95 74,50 90 80 90,21 429,71

8 Dreslerová Nikola 50 ÚS Moravskoslezský 80 86,16 92 75 91,65 424,81

9 Hurníková Markéta 56 ÚS Praha 95 73,09 96 65 95,46 424,55

10 Benešová Karolína 46 ÚS Jihočeský 75 78,46 98 85 84,48 420,94

11 Šimůnková Markéta 58 ÚS Východočeský 75 86,85 86 65 81,23 394,08

12 Wroblová Taťána 57 MO Bohumín 90 82,79 80 55 79,67 387,46

13 Průšová Markéta 48 ÚS Severočeský 80 78,08 84 50 81,14 373,22

Event 3 Event 4 Event 5 Total

Event 1 - 5   Pentathlon

Miss Cadets

Rank Name Club Event 1 Event 2

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  

České Budějovice     14.6. - 16. 6. 2024

Start

No.

1 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 100 109,78 96 90 108,83 165,93 158,76 829,30

2 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 100 112,80 98 100 101,04 161,20 149,54 822,58

3 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 100 106,30 98 100 104,48 153,46 157,46 819,69

4 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 95 116,73 96 95 107,24 150,70 155,10 815,77

5 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 95 108,61 92 100 104,60 148,60 151,83 800,64

6 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 95 103,77 96 95 106,13 159,31 142,20 797,41

7 Popelka David 6 ÚS Severočeský 100 102,58 98 95 103,11 142,84 152,52 794,05

8 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 95 105,07 96 85 96,81 155,50 156,78 790,16

9 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 95 105,18 94 100 105,32 133,12 150,27 782,89

10 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 90 107,04 98 90 106,44 132,38 152,85 776,71

11 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 100 101,36 96 95 99,57 138,57 144,18 774,68

12 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 100 108,21 94 100 101,09 127,10 142,68 773,08

13 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 100 94,75 96 90 87,84 139,73 151,20 759,52

14 Pavlík Karel 18 ÚS Praha 90 103,23 98 85 101,61 134,00 146,37 758,21

15 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 90 98,68 98 85 101,06 138,25 138,45 749,44

16 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 90 100,66 88 80 107,91 124,73 147,60 738,90

17 Janoušek Vladimír 4 ÚS Jihočeský 90 106,90 90 80 93,21 122,72 151,32 734,15

18 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 75 100,78 82 70 103,29 116,98 135,90 683,95

Event  1 -  7:  Heptathlon

Event     

6

Event  

7

Total

Men
Event 

1

Event    

2

Event     

3

Event  

4
Event  5Rank Name

Club

jpyri
Zvýraznění



MEZINÁRODNÍ MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY  SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ TECHNICE  
České Budějovice     14.6. - 16. 6. 2024

Start

No.

1 Nejdl David 33 ÚS Západočeský 100 101,18 96 100 113,91 140,93 154,71 806,73

2 Traj Robert 31 Moravský rybářský svaz 90 97,13 100 100 107,97 145,16 140,37 780,63

3 Bombera Jan ml. 24 ÚS Moravskoslezský 100 108,07 98 100 98,46 134,42 133,61 772,56

4 Tichý Štefan 37 MO Ostrava 95 96,99 94 95 107,64 120,88 144,63 754,14

5 Humpál Vojtěch 21 ÚS Jihočeský 95 100,82 96 90 104,28 123,79 131,94 741,83

6 Sepekář Milan 22 ÚS Jihočeský 95 94,77 92 80 97,17 126,42 154,88 740,24

7 Čermák Jan 27 Moravský rybářský svaz 90 102,83 96 80 103,20 112,91 128,04 712,98

8 Smazal Adam 29 Moravský rybářský svaz 90 92,54 88 90 100,65 104,69 128,00 693,88

9 Bernatík Tomáš 36 MO Bohumín 90 87,67 94 50 94,83 98,32 132,27 647,09

10 Zavadil Radek 32 Moravský rybářský svaz 90 99,84 88 95 0,00 129,73 136,17 638,74

11 Stachowicz Patryk 39 Lin Czuby Team 85 84,21 94 100 103,52 0,00 153,87 620,60

12 Honzírek Ondřej 28 Moravský rybářský svaz 95 106,44 94 95 106,08 113,88 0,00 610,40

13 Malíř Jaroslav 25 ÚS Moravskoslezský 95 89,12 64 90 0,00 123,64 141,24 603,00

14 Strnka Ondřej 30 Moravský rybářský svaz 100 76,56 78 70 0,00 92,50 123,00 540,06

Event  1 -  7:  Heptathlon

Cadets

Rank Name
Club Event 

1

Event    

2

Event     

3

Event  

4
Event  5

Event     

6

Event  

7

Total

jpyri
Zvýraznění



              Frýdek - Místek     Bílina             14.6. - 16. 6. 2024

Start

No.

1 Kobliha Karel 13 Moravský rybářský svaz 100 106,30 98 100 104,48 153,46 157,46 100 150,84 1070,53

2 Bombera Jan 9 ÚS Moravskoslezský 100 112,80 98 100 101,04 161,20 149,54 70 156,93 1049,51

3 Weitz Jan 5 ÚS Severočeský 95 116,73 96 95 107,24 150,70 155,10 75 150,12 1040,89

4 Spáčil Tomáš 1 ÚS Středočeský 100 109,78 96 90 108,83 165,93 158,76 60 144,72 1034,02

5 Mík Robert 3 ÚS Jihočeský 95 108,61 92 100 104,60 148,60 151,83 60 145,28 1005,91

6 Světelský Karel 11 Casting Frýdek-Místek 100 101,36 96 95 99,57 138,57 144,18 85 145,83 1005,51

7 Vaculík Jaroslav 17 Moravský rybářský svaz 90 107,04 98 90 106,44 132,38 152,85 65 157,34 999,05

8 Krejčí Miloslav 14 Moravský rybářský svaz 95 105,07 96 85 96,81 155,50 156,78 65 140,49 995,65

9 Kościelniak Tomek 20 Lin Czuby Team 95 105,18 94 100 105,32 133,12 150,27 90 121,34 994,22

10 Slezák Lukáš 15 Moravský rybářský svaz 100 94,75 96 90 87,84 139,73 151,20 75 144,54 979,06

11 Švarc Aleš 10 ÚS Moravskoslezský 100 108,21 94 100 101,09 127,10 142,68 60 132,78 965,86

12 Šula Jiří 16 Moravský rybářský svaz 90 98,68 98 85 101,06 138,25 138,45 70 130,98 950,42

13 Tichý Milan 7 ÚS Severočeský 90 100,66 88 80 107,91 124,73 147,60 40 136,98 915,88

14 Plachý Jiří 8 ÚS Moravskoslezský 95 103,77 96 95 106,13 159,31 142,20 90 0,00 887,41

15 Volný Patrik 12 Casting Frýdek-Místek 75 100,78 82 70 103,29 116,98 135,90 45 0,00 728,95

MEZINÁRODNÍ   MISTROSTVÍ  ČESKÉ   REPUBLIKY  SENIORŮ  A  KADETŮ  V   RYBOLOVNÉ   TECHNICE  

Event    

5

Event 1 - 9, All Round

Men
Event      

7

Event    

8

Event     

9

Total
Event 2 Event 6

Event 

3
Rank Name

Event 

1

Event 

4

Start Total

No.

1 Kepáková Lucie 43 ÚS Moravskoslezský 95 90,72 90 90 97,29 75 140,67 678,68

2 Marková Kateřina 40 ÚS Jihočeský 100 94,53 90 95 61,17 95 128,49 664,19

3 Plachá Zuzana 42 ÚS Moravskoslezský 100 88,02 98 100 97,28 80 0,00 563,30

Event  1 -  7:  Heptathlon

Event 

4
Rank Name

Event    

5
Event 8

Women
Event     

9

Event 

1
Event 2

Event 

3

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



Rank Nation Name 1 Points Name 2 Points Name 3 Points Name 4 Points TOTAL

1
Ús 

Moravskoslezký
Plachý Jiří 495,895 Švarc Aleš 503,295 Bombera Jan 511,840

Bombera Jan 

ml.
504,530 2015,560

2
Moravský 

rybářský svaz
Kobliha Karel 508,775

Vaculík 

Jaroslav
491,480

Honzírek 

Ondřej
496,520 Traj Robert 495,100 1991,875

3 ÚS         Jihočeský Luxa Jan 500,010 Mík Robert 500,205
Humpál 

Vojtěch
486,100

Sepekář 

Milan
458,940 1945,255

4 Ús     Severočeský Weitz Jan 509,965
Popelka 

David
498,690 Tichý Milan 466,570 Černý Vít 449,430 1924,655

5
ÚS              

Západočeský
Nejdl David 511,090 Schleiss Jakub 495,200 Kohel Václav 417,490 1423,780

MEZINÁRODNÍ  MISTROSTVÍ  ČESKÉ REPUBLIKY SENIORŮ A KADETŮ V  RYBOLOVNÉ  TECHNICE,  Bílina  14.6.-16.6.2024

Team competition MEN

Rank Nation Name 1 Points Name 2 Points TOTAL

1
Ús 

Moravskoslezký

Kepáková 

Lucie
463,010

Plachá 

Zuzana
483,295 946,305

2
ÚS              

Jihočeský

Marková 

Kateřina
440,700

Havelková 

Tereza
462,570 903,270

3
ÚS              

Západočeský

Stieberová 

Lucie
434,600

Nejdlová 

Lucie
467,290 901,890

4 MRS            
Buráňová 

Adéla
429,710 Šulová Julie 438,375 868,085

5
ÚS              

Středočeský

Hurníková 

Martina ml.
438,890

Hurníková 

Markéta
424,550 863,440

6
ÚS              

Severočeský

Nováková 

Eliška
464,355

Průšová 

Markéta
373,215 837,570

Team competition WOMEN

jpyri
Zvýraznění

jpyri
Zvýraznění



Děkujeme všem partnerům a sponzorům za 

jejich pomoc a podporu akce. 




